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KESHILLI GIYQESOR 1 KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
1ZBORNI PANEL ZA ZALBE 1 PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

Data/Date/Datum: 05.02. 2025 Ref. No.ZKS/PZAP-i
Pér/To/ Za: Lévizjen Vetévendosje (LVV)
Nga/From/Od: Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP-i %
Tefik Mahmuti U.D i Drejtorit té Sekretariatit t& PZAP-it Nis / :
TV /
Lénda/ Subject/Tema: Njoftim UV
Ce/Ce: Z. Zenel Leku Kryesues i PZAP-it

T& nderuar,

Lidhur me ankesén tuaj Anr.340/2025, e cila &shté parashtruar né¢ PZAP me daté 03.02.2025, ndaj
Berat Buzhala pér té cilin pretendohet se i njé&jti ka rishpérndaré né artikull t&€ Portalit
Nacionale.com me titull “Glauk Konjufca krahason opozitén me byk”.

Ju njoftojmé se mbéshtetur, né Ligjin Nr.08/L-288 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés konkretisht nenit 51.2, Statutin dhe Kodin e Mediave té Shkruara né Kosové, ankesat e
késaj natyre, PZAP-i, i pércjell né Késhillin e Mediave t& Shkruara t& Kosovés pér trajtim t&

métutjeshém.

Me respekt,




